m 2° For Enduro
Forni di Sopra / 05.09.2021

Detailauswertung

TOMMASO, TREVISAN

Verein: LPT Race Team
Startnummer: 6

E-Bike - M

Kategorie:
MEN

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
PS1 4:33,48 5
PS2 8:35,96 5
PS3 7:11,61 5
PS4 6:41,65 4

Timing by SPORTident

Riickst.
Kat.
0:42,04
1:58,34
1:18,71
0:57,60

Gesamt-Zeit: 27:02,70

Strecken-Platzierung: 5 (von 8)
Bestzeit der Strecke: 22:06,01

Kategorie-Platzierung: 5(von 8)
Bestzeit in der Kategorie: 22:06,01

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt

~ 0 o1 ;

Rlckst.
Gesamt
0:42,04
1:58,34
1:18,71
0:57,60

Gesamt
Zeit
4:33,48
13:09,44
20:21,05
27:02,70

Platz
Kat.

(G, NN G, RO, I 6, ]

Ruckst.
Kat.
0:42,04
2:40,38
3:59,09
4:56,69

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

5 0:42,04
5 2:40,38
5 3:59,09
5 4:56,69

timing.sportident.com




