

Detailauswertung

TOMMASO, TREVISAN

Verein: LPT Race Team

Startnummer: 6

E-Bike - M Strecken-Platzierung: 5 (von 8)

Bestzeit der Strecke: 22:06,01

Gesamt-Zeit: 27:02,70

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 5(von 8)

MEN Bestzeit in der Kategorie: 22:06,01

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
PS1	4:33,48	5	0:42,04	5	0:42,04	4:33,48	5	0:42,04	5	0:42,04
PS2	8:35,96	5	1:58,34	5	1:58,34	13:09,44	5	2:40,38	5	2:40,38
PS3	7:11,61	5	1:18,71	5	1:18,71	20:21,05	5	3:59,09	5	3:59,09
PS4	6:41,65	4	0:57,60	4	0:57,60	27:02,70	5	4:56,69	5	4:56,69

Timing by SPORTident timing.sportident.com